｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市稅捐稽徵處 函

受文者：大同大學

發文字號：高市稽服字第1112450351號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM及活動海報(海報紙本另寄)(2450351A00_ATTCH1.jpg)

本處為培養學生對租稅的認識，舉辦「藝起繪點稅」租稅

圖卡創作比賽暨人氣票選活動，檢送活動DM電子檔及海
報，惠請協助於貴校網站或臉書等管道宣傳周知並鼓勵學

生踴躍參加，至紉公誼，請查照。

本活動有「創作投稿」及「網路人氣票選」兩項活動：

投稿期間：即日起至111年10月20日止。
票選期間：111年10月7日至同年11月12日止。

投稿辦法：依指定的租稅主題擇一創作圖卡，上傳至活動

網站並填寫報名等相關表格，經審查通過後，即完成報

名。學生組前三名可分別獲得10,000元、8,000元、6,000元
之獎金及獎狀，另外，佳作8名可獲得2,000元獎金及獎
狀。

票選辦法：票選期間分別至「社會組」或「學生組」按讚

投票支持喜歡的圖卡，即可獲得抽全聯300元禮券之機
會，每人每日可分別於每組各投3票。各組人氣前3名的作
品可分別獲得家樂福5,000元、3,000元、2,000元禮券。
活動詳情請至活動網站(https://feversocial.com/p/23903)或本
處官網下方「宣導專區」廣告頁點選本活動進入查詢。

地址：83004高雄市鳳山區國泰路2段136號
承辦人：高毓萱
電話：07-7410141分機217
傳真：07-7108346

發文日期：
中華民國111年8月17日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學生事務處 111/08/17

1110007665

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國大專校院、高雄市高中職學校

副本：本處企劃服務科電  子  公  文
交  換  章
2022/08/17
16:04:56

第2頁，共2頁

學生事務處 111/08/17

1110007665